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COMAC - nie tylko
zmywarki do posadzek

przekładnie stalowe, pozwalające 
przenosić dużo większe obciąże-
nia, takie jak cyklinowanie czy 
szlifowanie kamienia.

Interesującym urządzeniem 
jest polerka wysokoobrotowa 
CM 1500HS, w której producent 
jako pierwszy zastosował płynne 
dostosowanie wysokości dyszla. 
Stosując zamiast tradycyjnego, 
skokowego opuszczania – tele-
skop pneumatyczny, praca tym 
urządzeniem staje się niezwykle 
komfortowa.

Ciekawą propozycją są dwie 
specjalistyczne maszyny CARPET 
i SANEX. Pierwsza z nich umoż-
liwia pranie wykładzin i tapicerek 
metodą suchej piany, a SANEX 
pozwala sanifikować i dezynfeko-
wać układy klimatyzacyjne oraz 
wentylacyjne. 

Bardzo ważnym elementem 
rodziny COMAC są zamiatarki 
– profesjonalne urządzenia do 
utrzymania czystości na powierzch-
niach równych, twardych, zarówno 
suchych, jak i wilgotnych – 
zewnętrznych (wersja z silnikiem 
spalinowym) i wewnętrznych (wer-
sja z silnikiem elektrycznym).

CS 50H i B - małe zamiatarki 
prowadzone przez operatora, 
przeznaczone do mniejszych 
powierzchni (2.200 m2/h).

CS 60B – pierwsza, mała, samo-
jezdna (z siedzeniem dla operatora) 
maszyna. Godna szczególnej uwagi 
ze względu na funkcjonalność, 
zwrotność, szybkość pracy, moż-

liwość przejazdu przez bardzo 
wąskie przejścia oraz super niską 
cenę.

CS 70H i B – samojezdne urzą-
dzenia do średnich powierzchni 
wewnętrznych (6.500 m2/h) rozpo-
czynają serię zamiatarek o przezna-
czeniu przemysłowym i do dużych 
obszarów (8000 m2/h) CS 80H,  
B i D oraz CS 90B, D (9000 m2/h) 
i CS 100B, D (10000 – 14000 m2/h). 
Serie przemysłowe (CS90 i CS100) 
wyposażone są w nowoczesne 
funkcjonalne systemy: system 
sterowania oparty na dżojstiku 
i przyciskach; hydrauliczny system 
napędowy, elektromagnetyczny 
system zaworów oraz hydrau-
licznie podnoszony i opróżniany 
240-litrowy zbiornik na odpady.

Podsumowując, COMAC to 
dzisiaj producent kompleksowych 
profesjonalnych rozwiązań, mogą-
cych stanowić alternatywę dla firm 
oferujących tylko wybrane elementy 
technologii czyszczącej.

Katalog i cennik COMAC 
dostępny jest na www.agapit.com.pl 
oraz w każdej placówce firmy.
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COMAC – to marka znana 
z produkcji trwałych i niezawod-
nych automatów myjących. Tysiące 
maszyn sprzedanych w Polsce 
zapewniło producentowi mocną 
pozycję, a marce synonim zmy-
warki do posadzek. Kilka lat temu 
właściciele koncernu podjęli decy-
zję o rozbudowie rodziny urządzeń 
czyszczących o pozostałe elementy 
technologii. W ofercie COMAC 
pojawiły się odkurzacze, szoro-
warki, polerki i zamiatarki, tworząc 
tym samym kompleksową linię 
rozwiązań sprzątających.

Odkurzacze serii CA zostały 
wyposażone w kilka podstawo-
wych rzeczy, będących ich nie-
zmiernym atutem. Wszystkie, 
począwszy od CA30, w duże tylne 
koła jezdne oraz przednie kółka na 
wzmocnionych łożyskach oporo-
wych. Ta cecha pozwala na łatwe 
przemieszczanie się po obiekcie, 
jak i bezkolizyjne pokonywanie 
przeszkód, takich jak np. listwy 
łączeniowe wykładzin czy nieduże 

progi. Odstąpienie od tradycyjnych 
kółek fotelowych umożliwia długą 
eksploatację urządzenia. Produ-
cent zadbał szczególnie o ochronę 
silników, chroniąc je dodatkowo 
specjalnym filtrem gąbczastym, 
uniemożliwiającym przeskoczenie 
piany ponad pływak. Zbiorniki 
wykonane są z twardego polietylenu 
i wyposażone w węże spustowe. 
Wszystkie jednostki posiadają 
miejsca na akcesoria, wsuwki na 
ssawy bądź tylne głębokie siatki. 
Ssawy zostały w szczególny sposób 
wyprofilowane, pozwalając dotrzeć 
w trudno dostępne miejsca, np. pod 
niskie regały. Odkurzacze zadzi-
wiają  lekkością swego wykonania. 
Połączenie tych wszystkich cech 
daje nam unikalny produkt.

Seria odkurzaczy przemysło-
wych z zasilaniem 3-fazowym  rów-
nież zaskakuje innowacyjnością. 
Specjalistyczne otrząsacze pyłów, 
separatory zanieczyszczeń, solidne 

koła jezdne czy dobór akcesoriów 
o bardzo dużych przekrojach to nie 
wszystko. Firma COMAC specjali-
zuje się w badaniach i testach nad 
tłumieniem hałasu. Zastosowanie 
unikalnych tłumików pozwala na 
uzyskanie 75 db przy przepływie 
158 l/s !

Warto zwrócić również uwagę 
na urządzenia jednotarczowe serii 
CM. Solidna, zwarta obudowa, 
napęd przenoszony przekładniami 
nylonowymi, kształt zbiorników 
uniemożliwiający niekontrolowane 
wylanie się cieczy myjącej z jego 
wnętrza. Dla wymagających użyt-
kowników przeznaczona jest seria 
CM PLUS, w której zastosowano 


